MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

EDITAL Nº 140/2022, de 05 de abril de 2022

Referente ao EDITAL Nº 082/2022, de 15 de março de 2022

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO
DE RESERVA PARA CARGOS DE APOIO TÉCNICO A FIM DE ATUAR EM CURSOS NA
MODALIDADE A DISTÂNCIA DO IFFAR.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO
DOS RECURSOS E A RELAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRITOS para provimento de vagas
para as funções de APOIO TÉCNICO, a fim de atuar em cursos na modalidade a Distância,
atendendo à necessidade temporária e excepcional de interesse público.

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS
INSCRIÇÕES

1. RESULTADO DOS RECURSOS
Não houve interposição de recursos

2. RELAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRITOS

1. Encargo - Suporte Ambiente Virtual de Aprendizagem (AVA)

Candidato Situação
Jonathan Pippi Homologada

Karina Wiechork Homologada

Lais Falcade Homologada

2. Encargo - Designer Educacional

Candidato Situação
Ana Julia Della Mea Lotufo Homologada

Branca Luíse Bayer Homologada

Camila Marchesan Cargnelutti Homologada

Débora Marília Hauenstein Homologada

Guilherme Porto da Silva Homologada

Laís Falcade Homologada

Laura Teresa Muller Homologada

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

Santa Maria/RS, 05 de abril de 2022.

Renato Xavier Coutinho
Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 397/2020

Mara Rubia Roos Homologada

Michel Silva dos Santos Homologada

Rafaela Bohrz Homologada

Raquel Fraga Czedrowski Homologada

Siomara Cristina Broch Homologada

Tatiana Molina de Castro Homologada

3. Encargo - Designer Gráfico

Candidato Situação
André Carlos Marchioro Homologada

Leandro Ayres Peres Homologada

Renata Fonseca Antunes Homologada

Tatiani de Paula Monteiro Homologada